

PURBASTHALI COLLEGE

ESTD: 2009

Vill + P.O:-Parulia, Dist:- Purba Bardhaman, Pin No-713513

Contact No. 03454-264666 / 8617647363

Email :- purbasthalicollege@gmail.com, Visit us : www.purbasthalicollege.com



Ref No: -

Date- 05/09/2020

NOTICE

Notified that, Online Admission of Semester-3 2020-21 session will be started from 06/09/2020 to 09/09/2020. Go to college website then download Admission Application form, fill up it and send it in JPEG or PDF format to the mail id “admission130pc@gmail.com”. For Admission click on the button “ONLINE ADMISSION IN 3rd SEMESTER 2020-21”. Students have to pay through online Rs.245/- along with due tuition fees of previous semester for Arts General and Rs.320/- along with due tuition fees of previous semester for Arts Hons. Admission. For any query related to Admission contact helpline no-9474095178 in office hours.

Documents to be send in the mail id “admission130pc@gmail.com”

Admit Card of 2nd Sem, Admission receipt copy of 2nd Sem, filled up Application form and Payment receipt copy of Sem-3.

By Order,

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, তৃতীয় সেমিস্টারের ২০২০-২০২১ শিক্ষাবর্ষে অনলাইন ভর্তি আগামী ০৬/০৯/২০২০ তারিখ হতে ০৯/০৯/২০২০ তারিখ পর্যন্ত হবোকলেজের ওয়েবসাইটে গিয়ে এই নোটিশের সঙ্গে দেওয়া এ্যাডমিশন ফর্মটি ডাউনলোড করে ফিলাপ করতে হবে তারপর সেটি স্ক্যান করে “admission130pc@gmail.com” এই ইমেল-এ JPEG অথবা PDF ফরম্যাট-এ পাঠাতে হবে। ভর্তি ফি প্রদানের জন্য কলেজের ওয়েবসাইটে “ONLINE ADMISSION IN 3rd SEMESTER 2020-21” লেখা এই বোতামে ক্লিক করতে হবে। অনার্সের ভর্তি ফি ৩২০/- টাকা ও দ্বিতীয় সেমিস্টারের বকেয়া টিউশন ফি। জেনারেলের ভর্তি ফি ২৪৫/- টাকা ও দ্বিতীয় সেমিস্টারের বকেয়া টিউশন ফি। ভর্তি সংক্রান্ত বিষয়ে জানার জন্য ৯৪৭৪০৯৫১৭৮-এই নম্বরে অফিস আওয়ারে যোগাযোগ করা যেতে পারে।

অনলাইনে ভর্তির সময় “admission130pc@gmail.com” এই ইমেল-এ JPEG অথবা PDF ফরম্যাট-এ পাঠাতে হবে:-

অ্যাডমিট কার্ড দ্বিতীয় সেমিস্টারের, কলেজে দ্বিতীয় সেমিস্টারে ভর্তির রশিদ, ফিলাপ করা এ্যাপ্লিকেশন ফর্ম এবং তৃতীয় সেমিস্টারে ভর্তির টাকা জমার রশিদ।

আদেশানুসারে,

Purbasthali College

2nd Sems Roll

Vill+P.O-Parulia Email :
Dist.-Purba Bardhaman



admission130pc@gmail.com

Visit us : www.purbasthalicollege.com

Phone No. 03454-264666

Form No.

3rd Sems Roll

Pin No.713513

ESTD. : 2009

Application Form For Admission In 3rd Semester (CBCS System 2020-21)

I Card No.

Hons :

Pass :

Passport Size
Photo

Admission Date : / /2020

Academic Session-Jul-20 to Dec-20

Name of the Student :

Father Name :

Mother Name :

Address : Vill -

P.O -

Dist. -

Pin No. -

Mobile No :

Subject of Sem-2

Hons. Subject

GE2

AECC2

Subject of Sem-3

Hons. Subject

GE3(Other than GE-2)

SEC-I (Hons Sub)

University Roll No.

Registration No.

Pass Subject of Sem-2

Pass (CC1B)

Pass(CC2B)

L₂1

AECC-2

Subject of Sem-3

Pass-CC(1C)

Pass-CC(2C)

L₂2

SEC-I(any one from CC Sub)

Put Tick (✓) mark in the appropriate box		
	M	F
General		
S.C		
S.T		
O.B.C		
Physically challenged		
Married		
Unmarried		
Other Community		
BPL Card Holder		

Signature of T.I.C

Signature of the student